



INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO UNIDAD DE FORMACIÓN Y DESARROLLO



LISTADO DE ASPIRANTES QUE PASAN A ETAPA DE ENTREVISTAS

COORDINADORA O COORDINADOR DISTRITAL DE ORGANIZACIÓN ELECTORAL

07 SAN MARTÍN TEXMELUCAN CONSEJO DISTRITAL ELECTORAL

SEDE

AVENIDA LIBERTAD NORTE, 303, COLONIA CENTRO, SAN
MARTÍN TEXMELUCAN, PUEBLA.

¡AVISO IMPORTANTE A LA CIUDADANÍA!

En términos del "Lineamiento para el Proceso de Reclutamiento, Selección, Designación y Contratación de los Puestos de Coordinadoras y Coordinadoras Distritales; así como de Auxiliares Electorales, ambos de Organización Electoral" se informa lo siguiente:

- La persona convocada a entrevista deberá asistir en la fecha y horario que le fue programada la misma en la sede del Consejo Distrital que corresponda, 15 minutos antes de la hora señalada, con una identificación oficial con fotografía vigente, ya que de no presentarla no se le podrá aplicar la entrevista.
- Cualquier duda favor de comunicarse a la Unidad de Formación y Desarrollo:

2211 806 446 2215 795 817 2222 167 149 2211 806 446







Coordinadoras (es) Distritales de Organización Electoral **HOMBRES**

Unidad de Formación y Desarrollo

No.	DTTO.	CABECERA	NOMBRE	VALORACIÓN CURRICULAR		PUNTAJE ACUMULADO	FECHA DE ENTREVISTA	HORARIO DE ENTREVISTA
1	7	SAN MARTÍN TEXMELUCAN	ALFREDO HERNÁNDEZ GUTIÉRREZ	30.00%	50.00%	80.00%	27/12/2023	11:15
2	7	SAN MARTÍN TEXMELUCAN	RAÚL ROCHA SAMPERIO	30.00%	41.67%	71.67%	27/12/2023	15:00
3	7	SAN MARTÍN TEXMELUCAN	MIGUEL ANGEL MORALES SEVILLA	22.00%	41.67%	63.67%	27/12/2023	15:35

Este listado puede ser sujeto a reprogramación de acuerdo a las actividades propias de cada Consejo Distrital Electoral Uninominal, en el marco del Proceso Electoral Estatal Ordinario Concurrente 2023-2024; lo cual, en su caso, se les dará aviso a la ciudadanía participante por la vía más expedita.

Asimismo, en términos del "Lineamiento para el Proceso de Reclutamiento, Selección, Designación y Contratación de los Puestos de Coordinadoras y Coordinadores Distritales; así como de Auxiliares Electorales, ambos de Organización Electoral" se precisa lo siguiente:







Coordinadoras (es) Distritales de Organización Electoral **MUJERES**

Unidad de Formación y Desarrollo

No.	DTTO.	CABECERA	NOMBRE	VALORACIÓN CURRICULAR	EXAMEN DE CONOCIMIENTOS	PUNTAJE ACUMULADO	FECHA DE ENTREVISTA	HORARIO DE ENTREVISTA
1	7	SAN MARTÍN TEXMELUCAN	DELIA SALGADO MORALES	30.00%	38.33%	68.33%	27/12/2023	09:30
2	7	SAN MARTÍN TEXMELUCAN	ANDREA SAMANTHA RAMOS MORENO	26.00%	35.00%	61.00%	27/12/2023	10:05
3	7	SAN MARTÍN TEXMELUCAN	MARIA GUADALUPE RIOS BONILLA	14.00%	31.67%	45.67%	27/12/2023	10:40

Este listado puede ser sujeto a reprogramación de acuerdo a las actividades propias de cada Consejo Distrital Electoral Uninominal, en el marco del Proceso Electoral Estatal Ordinario Concurrente 2023-2024; lo cual, en su caso, se les dará aviso a la ciudadanía participante por la vía más expedita.

Asimismo, en términos del "Lineamiento para el Proceso de Reclutamiento, Selección, Designación y Contratación de los Puestos de Coordinadoras y Coordinadores Distritales; así como de Auxiliares Electorales, ambos de Organización Electoral" se precisa lo siguiente:





Instituto Electoral del Estado

Listado de personas que seran convocadas en caso de alguna declinación o inasistencia en la etapa de entrevistas



Coordinadoras (es) Distritales de Organización Electoral **HOMBRES**

Unidad de Formación y Desarrollo

No.	DTTO.	CABECERA	NOMBRE	VALORACIÓN CURRICULAR	EXAMEN DE CONOCIMIENTOS	PUNTAJE ACUMULADO
1	7	SAN MARTÍN TEXMELUCAN	ARISTEO ORIZA MORALES	16.00%	40.00%	56.00%
2	7	SAN MARTÍN TEXMELUCAN	LINO GONZALEZ JUAREZ	12.00%	33.33%	45.33%





INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO UNIDAD DE FORMACIÓN Y DESARROLLO



LISTADO DE ASPIRANTES QUE PASAN A ETAPA DE ENTREVISTAS

AUXILIAR ELECTORAL DE ORGANIZACIÓN ELECTORAL

07 SAN MARTÍN TEXMELUCAN CONSEJO DISTRITAL ELECTORAL

SEDE	AVENIDA LIBERTAD NORTE, 303, COLONIA CENTRO, SAN MARTÍN TEXMELUCAN, PUEBLA.

¡AVISO IMPORTANTE A LA CIUDADANÍA!

En términos del "Lineamiento para el Proceso de Reclutamiento, Selección, Designación y Contratación de los Puestos de Coordinadoras y Coordinadoras Distritales; así como de Auxiliares Electorales, ambos de Organización Electoral" se informa lo siguiente:

- La persona convocada a entrevista deberá asistir en la fecha y horario que le fue programada la misma en la sede del Consejo Distrital que corresponda, 15 minutos antes de la hora señalada, con una identificación oficial con fotografía vigente, ya que de no presentarla no se le podrá aplicar la entrevista.
- Cualquier duda favor de comunicarse a la Unidad de Formación y Desarrollo:

2211 806 446 2215 795 817 2222 167 149 2211 806 446







Auxiliares Electorales de Organización Electoral **HOMBRES**

Unidad de Formación y Desarrollo

No.	DTTO.	CABECERA	NOMBRE	VALORACIÓN CURRICULAR	EXAMEN DE CONOCIMIENTOS	PUNTAJE ACUMULADO	FECHA DE ENTREVISTA	HORARIO DE ENTREVISTA
1	7	SAN MARTÍN TEXMELUCAN	TOMAS SERRANO MELLADO	20.00%	45.00%	65.00%	28/12/2023	11:55
2	7	SAN MARTÍN TEXMELUCAN	ARISTEO ORIZA MORALES	16.00%	45.00%	61.00%	28/12/2023	12:20
3	7	SAN MARTÍN TEXMELUCAN	LINO GONZALEZ JUAREZ	12.00%	35.00%	47.00%	28/12/2023	12:45
4	7	SAN MARTÍN TEXMELUCAN	FABIAN MARTINEZ SANCHEZ	10.00%	32.50%	42.50%	28/12/2023	13:10

Este listado puede ser sujeto a reprogramación de acuerdo a las actividades propias de cada Consejo Distrital Electoral Uninominal, en el marco del Proceso Electoral Estatal Ordinario Concurrente 2023-2024; lo cual, en su caso, se les dará aviso a la ciudadanía participante por la vía más expedita.

Asimismo, en términos del "Lineamiento para el Proceso de Reclutamiento, Selección, Designación y Contratación de los Puestos de Coordinadoras y Coordinadores Distritales; así como de Auxiliares Electorales, ambos de Organización Electoral" se precisa lo siguiente:







Auxiliares Electorales de Organización Electoral **MUJERES**

Unidad de Formación y Desarrollo

No.	DTTO.	CABECERA	NOMBRE	VALORACIÓN CURRICULAR	EXAMEN DE CONOCIMIENTOS	PUNTAJE ACUMULADO	FECHA DE ENTREVISTA	HORARIO DE ENTREVISTA
1	7	SAN MARTÍN TEXMELUCAN	NORMA ELEONAE PEREZ BIBIANO	28.00%	32.50%	60.50%	28/12/2023	09:50
2	7	SAN MARTÍN TEXMELUCAN	MARIA GUADALUPE RIOS BONILLA	14.00%	42.50%	56.50%	27/12/2023	10:40
3	7	SAN MARTÍN TEXMELUCAN	MARIA SALOME HUESCA MUÑOZ	18.00%	37.50%	55.50%	28/12/2023	10:15
4	7	SAN MARTÍN TEXMELUCAN	NOHEMI SANCHEZ RUIZ	10.00%	42.50%	52.50%	28/12/2023	10:40
5	7	SAN MARTÍN TEXMELUCAN	YERALDIN JIMENEZ VAQUERO	10.00%	30.00%	40.00%	28/12/2023	11:05
6	7	SAN MARTÍN TEXMELUCAN	YANETT PEREZ PEREZ	8.00%	30.00%	38.00%	28/12/2023	11:30

Este listado puede ser sujeto a reprogramación de acuerdo a las actividades propias de cada Consejo Distrital Electoral Uninominal, en el marco del Proceso Electoral Estatal Ordinario Concurrente 2023-2024; lo cual, en su caso, se les dará aviso a la ciudadanía participante por la vía más expedita.

Asimismo, en términos del "Lineamiento para el Proceso de Reclutamiento, Selección, Designación y Contratación de los Puestos de Coordinadoras y Coordinadores Distritales; así como de Auxiliares Electorales, ambos de Organización Electoral" se precisa lo siguiente:





Instituto Electoral del Estado

Listado de personas que seran convocadas en caso de alguna declinación o inasistencia en la etapa de entrevistas



Auxiliares Electorales de Organización Electoral **HOMBRES**

Unidad de Formación y Desarrollo

No.	DTTO.	CABECERA	NOMBRE	VALORACIÓN CURRICULAR	EXAMEN DE CONOCIMIENTOS	PUNTAJE ACUMULADO
1	7	SAN MARTÍN TEXMELUCAN	ABEL DIAZ MORALES	8.00%	32.50%	40.50%
-						